

Årsredovisning

Bullervalla Maskin AB

Org.nr 556771-9553

Räkenskapsår 2023-01-01 - 2023-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den **31/5** 2024.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Katrineholm den **31/5** 2024



Bo Karlsson

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen för Bullervalla Maskin AB avger härmed följande årsredovisning.

| Innehåll | Sida |
|------------------------|------|
| Förvaltningsberättelse | 2 |
| Resultaträkning | 3 |
| Balansräkning | 4 |
| Noter | 6 |

Alla belopp redovisas, om inte annat anges, i svenska kronor (SEK).

Säte: Katrineholm

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget förvaltar lös och fast egendom samt bedriver uthyrningsverksamhet av entreprenadmaskiner.

Företaget har sitt säte i Katrineholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har skett under räkenskapsåret.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2023 | 2022 | 2021 | 2020 |
|-----------------------------------|-------|-------|-------|-------|
| Nettoomsättning | 313 | 0 | 0 | 109 |
| Resultat efter finansiella poster | 266 | -76 | -80 | 44 |
| Soliditet (%) | 32,6% | 15,2% | 13,7% | 12,2% |

Nettoomsättningen har ökat till följd av att försäljning av maskin har skett under året.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|-------------------|------------------------|-------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång enligt fastställd balansräkning | 100 000 | 25 554 | 23 | 125 576 |
| Disposition enligt beslut av årets årsstämma: | | 23 | -23 | 0 |
| Årets resultat | | | 150 253 | 150 253 |
| Belopp vid årets utgång | 100 000 | 25 576 | 150 253 | 275 829 |

Förslag till resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel

| | |
|------------------|----------------|
| Balanserad vinst | 25 576 |
| Årets vinst | 150 253 |
| | 175 829 |

disponeras så att

| | |
|--------------------------|----------------|
| Till aktieägarna utdelas | 0 |
| I ny räkning överföres | 175 829 |
| | 175 829 |

Resultaträkning

| | Not | 2023-01-01 -2023-12-31 | 2022-01-01 -2022-12-31 |
|--|-----|---------------------------|---------------------------|
| | 1 | | |
| <i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i> | | | |
| Nettoomsättning | | 312 999 | 0 |
| Övriga rörelseintäkter | | 0 | 6 449 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 312 999 | 6 449 |
| <i>Rörelsekostnader</i> | | | |
| Övriga externa kostnader | 2 | -47 224 | -68 960 |
| Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar | 3 | -1 | -13 599 |
| Övriga rörelsekostnader | | 0 | 0 |
| Summa rörelsekostnader | | -47 225 | -82 559 |
| Rörelseresultat | | 265 774 | -76 110 |
| <i>Finansiella poster</i> | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 365 | 24 |
| Summa finansiella poster | | 365 | 24 |
| Resultat efter finansiella poster | | 266 139 | -76 086 |
| <i>Bokslutsdispositioner</i> | | | |
| Erhållna koncernbidrag | | 0 | 76 109 |
| Förändring av periodiseringsfonder | | -77 000 | 0 |
| Summa bokslutsdispositioner | | -77 000 | 76 109 |
| Resultat före skatt | | 189 139 | 23 |
| Skatt på årets resultat | | -38 886 | 0 |
| Årets resultat | | 150 253 | 23 |

Balansräkning

| | Not | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|--|------|------------------|----------------|
| TILLGÅNGAR | 1 | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 99 999 | 0 |
| | | 99 999 | 0 |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Andelar i koncernföretag | 4, 5 | 512 000 | 512 000 |
| | | 512 000 | 512 000 |
| Summa anläggningstillgångar | | 611 999 | 512 000 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 266 250 | 0 |
| Fordringar hos koncernföretag | | 2 503 | 95 557 |
| Övriga fordringar | | 704 | 21 788 |
| | | 269 457 | 117 345 |
| <i>Kassa och bank</i> | | 150 726 | 196 912 |
| Summa omsättningstillgångar | | 420 183 | 314 257 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 1 032 182 | 826 257 |

Balansräkning

| | Not | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---------------------------------------|-----|------------------|----------------|
| | 1 | | |
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 100 000 | 100 000 |
| | | 100 000 | 100 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 25 577 | 25 554 |
| Årets resultat | | 150 253 | 23 |
| | | 175 830 | 25 576 |
| Summa eget kapital | | 275 830 | 125 576 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Periodiseringsfonder | | 77 000 | 0 |
| Summa obeskattade reserver | | 77 000 | 0 |
| Långfristiga skulder | | | |
| Övriga skulder | 6 | 607 627 | 700 681 |
| Summa långfristiga skulder | | 607 627 | 700 681 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Skulder till koncernföretag | | 0 | 80 552 |
| Skatteskulder | | 18 580 | 0 |
| Övriga skulder | | 53 146 | 6 450 |
| Summa kortfristiga skulder | | 71 726 | 87 002 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 1 032 182 | 913 259 |

2024060532083

Noter

Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Fordringar, skulder och avsättningar

Fordringar har värderats till det lägsta av anskaffningsvärde och det belopp varmed de beräknas bli reglerade. Övriga tillgångar, skulder samt avsättningar har värderats till anskaffningsvärden om annat ej anges.

Anläggningstillgångar

Materiella och immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar.

Avskrivningsbart belopp utgörs av anskaffningsvärdet med avdrag för beräknat restvärde om detta bedöms vara väsentligt. Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före bokslutsdispositioner och skatt.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen. Uppskjuten skatt har beräknats till 20,6%.

Not 2. Medelantal anställda

| | 2023 | 2022 |
|-------------------------------|------|------|
| <i>Medelantalet anställda</i> | 0 | 0 |
| | 0 | 0 |

Not 3. Inventarier, verktyg och installationer

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---|-----------------|-----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 667 215 | 667 215 |
| Årets anskaffningar | 100 000 | 0 |
| Försäljningar/utrangeringar | -125 991 | 0 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 641 224 | 667 215 |
| Ingående avskrivningar | -667 215 | -653 616 |
| Försäljningar/utrangeringar | 125 991 | 0 |
| Årets avskrivningar | -1 | -13 599 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -541 225 | -667 215 |
| Utgående redovisat värde | 99 999 | 0 |

Not 4. Andelar i koncernföretag

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---|------------------|------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 1 072 000 | 1 072 000 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 1 072 000 | 1 072 000 |
| Ingående nedskrivningar | -560 000 | -560 000 |
| Utgående ackumulerade nedskrivningar | -560 000 | -560 000 |
| Utgående redovisat värde | 512 000 | 512 000 |

Not 5. Specifikation av andelar i koncernföretag

| Namn | Kapital- andel | Rösträtts- andel | Antal andelar | Bokfört värde |
|----------------|-------------------|---------------------|------------------|------------------|
| Bullervalla AB | 100% | 100% | 200 | 512 000 |
| Summa | | | | 512 000 |

| | Org.nr. | Säte | Eget kapital* | Årets resultat* |
|----------------|-------------|-------------|------------------|--------------------|
| Bullervalla AB | 556584-9915 | Katrineholm | 897 526 | 93 321 |

*Eget kapital samt Årets resultat har angetts i sin helhet oavsett ägarandel.
I eget kapital ingår 79,4% av obeskattade reserver
Med årets resultat avses resultat efter skatt.

Not 6. Långfristiga skulder

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---|----------------|----------------|
| Förfaller senare än 5 år efter balansdagen | | |
| Övriga skulder | 607 627 | 700 681 |
| | 607 627 | 700 681 |

Not 7. Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Rådande omständigheter kring kriget i Ukraina samt sanktioner till Ryssland och Belarus bedöms i nuläget ej ha någon väsentlig påverkan på bolaget. Företagsledningen fortsätter följa utvecklingen och vidtar åtgärder vid behov.


Not 7. Ställda säkerheter

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|----------------------|------------------|------------------|
| Företagsinteckningar | 2 000 000 | 2 000 000 |
| | <u>2 000 000</u> | <u>2 000 000</u> |

Not 8. Eventualförpliktelser

Bolaget har inga eventualförpliktelser.

Katrineholm den 31/5 2024



Bo Karlsson
Styrelseledamot